ML5535 系列
硬件设计指导手册
Rev. 1.4
2019/4/26
2019/4/26 ML5535 系列 硬件设计指导手册 1 / 25
Title ML5535 系列 硬件设计指导手册
Revision 1.4
Date 2019/4/26

  应用接口
2019/4/26 ML5535 系列 硬件设计指导手册 8 / 25
2.2 型号说明
表 3 型号说明
型号 说明                               备注
ML5535-A0 支持 Band3/5/8
ML5535-A4 支持 Band3/5/8 VBAT 电压范围：2.4V~4.2V
ML5535-T0 支持 Band5
ML5535-M0 支持 Band8
ML5535-U0 支持 Band3/8
ML5535-G0 支持 Band1/3/5/8/20/28
3 应用接口
3.1 接口概览
ML5535 系列模块主要包括以下功能组件与接口：
图 1 模块接口
  应用接口
2019/4/26 ML5535 系列 硬件设计指导手册 9 / 25
3.2 工作状态
模块的主要工作状态有以下几种：
表 4 工作状态
状态 描述
Active
模块处于活动状态；所有功能正常可用，可以进行数据发送和接收；
模块在此模式下可切换到 Idle 模式或 PSM 模式。
Idle
模块处于浅睡眠状态，网络保持连接状态，可接收寻呼消息；模块
在此模式下可切换至 Active 模式或者 PSM 模式。
PSM
模块只有 RTC 工作，处于网络非连接状态，不再接收寻呼消息；但
模块可通过 AT 命令唤醒或者定时器 T3412 超时后唤醒。
3.3 状态指示
3.3.1 NETLIGHT
NETLIGHT 信号用来驱动指示网络状态的 LED 灯，该引脚的工作状态如下表：
表 5 NETLIGHT 工作状态
网络灯状态 模块工作状态
持续低电平（灯灭） 模块没有运行或模块未注册到网络
高电平（灯亮） 模块注册到网络
参考电路如下图：
图 2 NETLIGHT 参考设计电路
 此功能待开发
  应用接口
2019/4/26 ML5535 系列 硬件设计指导手册 10 / 25
3.4 状态控制
3.4.1 启动
当模块处于关机状态，模块 VBAT 上电后，外部控制 RESET 输入保持高电平，即可实现模块自动开
机。
图 3 启动时序
3.4.2 关闭
模块可以通过断开 VBAT 供电来实现关机。
图 4 关闭时序
3.4.3 复位
DTE 要复位模块时，可将 RESET 脚置为低电平 100ns 以上，模块将执行硬件复位。按键复位参考
电路如下图所示:
  应用接口
2019/4/26 ML5535 系列 硬件设计指导手册 11 / 25
图 5 复位参考电路
3.4.4 PSM 模式
模块在 PSM 下的最大耗流为 5uA。PSM 主要目的是降低模块功耗，延长电池的供电时间,下图显示
了模块在不同模式下的功耗。
图 6 功耗参考图
模块进入 PSM 的过程如下：模块在与网络端建立连接或跟踪区更新（TAU）时，会在请求消息
中申请进入 PSM，网络端在应答消息中配置 T3324 定时器数值返给模块，并启动定时器。当
T3324 定时器超时后，模块进入 PSM。模块在针对紧急业务进行连网或进行公共数据网络初始化
时，不能申请进入 PSM。
当模块处于 PSM 模式时，将关闭大部分连网活动，包括停止搜寻小区消息、小区重选等；但是
T3412 定时器（与周期性 TAU 更新相关）仍然继续工作。T3324 定时器超时后，网络端将不能寻
呼模块，直到下次模块启动连网程序或 TAU 时，才能发起寻呼。
模块有两种方式退出 PSM，一种是 DTE 主动发送上行数据，模块退出 PSM；另一种是当
T3412 定时器超时后，TAU 启动，模块退出 PSM。
  应用接口
2019/4/26 ML5535 系列 硬件设计指导手册 12 / 25
3.5 供电输入
模块的供电输入使用直流电压源，必须选择至少能够提供 0.5A 电流能力的电源。电源 VBAT 电压输
入范围为 3.1V~4.2V，请确保即使在突发传输中，输入电压也不低于 3.1V；如果电源电压低于